

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Łuków

21-400 Łuków; Ławki;56A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Łuków w roku 2026” na pakiet: 2, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	14 510,00	42,59	617 980,90	8	49 438,47	667 419,37

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	671,00	121,73	81 680,83	8	6 534,47	88 215,30
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	13 070,00	48,61	635 332,70	8	50 826,62	686 159,32

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	10 019,00	80,69	808 433,11	8	64 674,65	873 107,76

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 824,00	118,51	334 672,24	8	26 773,78	361 446,02

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 109,00	102,45	420 967,05	8	33 677,36	454 644,41

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	------------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,15	1 953,84	2 246,92	8	179,75	2 426,67
8	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	63,00	109,33	6 887,79	8	551,02	7 438,81
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	5 519,00	22,98	126 826,62	8	10 146,13	136 972,75
10	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	57,35	2 688,71	154 197,52	8	12 335,80	166 533,32
11	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	56,30	1 167,02	65 703,23	8	5 256,26	70 959,49
12	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	37,25	958,17	35 691,83	8	2 855,35	38 547,18
13	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	557,71	90,99	50 746,03	8	4 059,68	54 805,71
14	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	32,73	137,10	4 487,28	8	358,98	4 846,26
15	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	13,30	118,99	1 582,57	8	126,61	1 709,18
16	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	43,80	123,39	5 404,48	8	432,36	5 836,84
17	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	3,75	164,42	616,58	8	49,33	665,91
18	89	PGL-POGL	Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	12,06	156,58	1 888,35	8	151,07	2 039,42
19	90	PGL-POGL5	Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)	KMTR	4,64	174,52	809,77	8	64,78	874,55
20	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,50	967,00	483,50	8	38,68	522,18
21	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	50,52	1 213,60	61 311,07	8	4 904,89	66 215,96
22	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	61,73	1 385,34	85 517,04	8	6 841,36	92 358,40
23	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	272,85	375,50	102 455,18	8	8 196,41	110 651,59
24	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	38,68	468,65	18 127,38	8	1 450,19	19 577,57

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
25	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	112,75	142,34	16 048,84	8	1 283,91	17 332,75
26	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	58,01	1 160,00	67 291,60	8	5 383,33	72 674,93
27	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	174,20	1 972,00	343 522,40	8	27 481,79	371 004,19
28	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	162,00	3 132,36	507 442,32	8	40 595,39	548 037,71
29	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	93,52	1 706,01	159 546,06	8	12 763,68	172 309,74
30	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	74,98	1 750,26	131 234,49	8	10 498,76	141 733,25
31	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	1,51	1 366,23	2 063,01	8	165,04	2 228,05
32	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakułowanie drzewek	TSZT	630,88	236,11	148 957,08	8	11 916,57	160 873,65
33	139	ZAB-OSŁON	Zabezpieczanie drzewek przed spalowaniem osłonkami	TSZT	4,50	743,11	3 344,00	8	267,52	3 611,52
34	140	ZAB-OSŁZD	Zdejmowanie osłonek z drzewek zabezpieczonych przed spalowaniem	TSZT	5,15	776,21	3 997,48	8	319,80	4 317,28
35	141	ZAB-UPAL	Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyną palikami	TSZT	0,30	3 455,00	1 036,50	8	82,92	1 119,42
36	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	100,20	160,79	16 111,16	23	3 705,57	19 816,73
37	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	1 083,80	56,67	61 418,95	23	14 126,36	75 545,31
38	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	1 238,00	10,33	12 788,54	8	1 023,08	13 811,62
39	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	32,00	33,95	1 086,40	8	86,91	1 173,31
40	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	38,00	160,97	6 116,86	8	489,35	6 606,21
41	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	10,00	400,01	4 000,10	8	320,01	4 320,11
42	187	N-ZSPNSO	Zbiór szyszek z plantacji nasiennych sosnowych	KG	200,00	6,00	1 200,00	8	96,00	1 296,00
43	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	55,00	30,00	1 650,00	8	132,00	1 782,00
44	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	57,80	200,00	11 560,00	8	924,80	12 484,80
45	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	3 436,00	50,00	171 800,00	8	13 744,00	185 544,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
46	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	467,00	50,00	23 350,00	23	5 370,50	28 720,50
47	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	349,00	57,95	20 224,55	8	1 617,96	21 842,51
48	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	493,00	58,00	28 594,00	8	2 287,52	30 881,52
49	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	48,00	58,00	2 784,00	23	640,32	3 424,32
50	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	553,00	168,00	92 904,00	8	7 432,32	100 336,32
51	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	178,00	168,00	29 904,00	23	6 877,92	36 781,92
52	629	ŁR-ZGRAB	Zgrabianie siana	HA	10,00	570,00	5 700,00	8	456,00	6 156,00
53	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	1,23	2 013,01	2 476,00	8	198,08	2 674,08
54	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	2,01	564,93	1 135,51	8	90,84	1 226,35
55	907	PASY-MIN	Wykonanie nowych pasów ppoż.	KMTR	0,33	3 156,36	1 041,60	8	83,33	1 124,93
56	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,95	2 003,62	1 903,44	8	152,28	2 055,72
57	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	540,00	50,00	27 000,00	8	2 160,00	29 160,00
58	910	GOPP RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	349,00	50,00	17 450,00	23	4 013,50	21 463,50
59	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	10,00	58,00	580,00	8	46,40	626,40
60	913	GOPP RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	6,00	58,00	348,00	23	80,04	428,04
61	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	1,00	50,00	50,00	8	4,00	54,00
62	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	117,00	168,00	19 656,00	8	1 572,48	21 228,48
63	916	GOPP MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	82,50	168,00	13 860,00	23	3 187,80	17 047,80

Cena łączna netto w PLN	5 585 226,86
Cena łączna brutto w PLN	6 056 828,94